
UCHWAŁA NR XLIX / 386 / 2014
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Opatowie

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr  21, poz. 
112 z późn. zm. ), Rada Miejska w Opatowie działając na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
uchwala  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXI/228/2012 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 listopada 
2012 roku w sprawie podziału Miasta i Gminy Opatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli, w obwodzie głosowania Nr 3, w kolumnie ,,Siedziba obwodowej komisji wyborczej’’ wyrazy 
,,Opatowski Ośrodek Kultury w Opatowie, ul. Partyzantów 13 b, Opatów’’, zastępuje się wyrazami ,, Urząd 
Miasta i Gminy w Opatowie, ul. Plac Obrońców Pokoju 34, Opatów’’.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Mieście i Gminie Opatów poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Opatowie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Tomasz Staniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1144


		2014-04-02T12:56:18+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




